РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	                           РЕШЕНИЕ
	             КАРАР

	№ ____
	____ ____________ 2023 года

[bookmark: _Hlk111186740]О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Нижнекамского муниципального района                                            от 15 декабря 2017 года № 69

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 года № 438-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 30 Устава Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Внести в местные нормативы градостроительного проектирования Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Нижнекамского муниципального района от 15 декабря 2017 года № 69, следующие изменения:
абзац второй пункта 4.1.13 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2024 года.
3.  Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Нижнекамского муниципального района, а также разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

Глава                                                                                                                                Р.Х.Муллин
2

image1.png